s';

L& PROEXT
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vy DE EXTENSAO

UFPE
LISTA DOS MATRICULADOS DOS CURSOS DO NUCLEO DA PESSOA IDOSA (NPI) - UNAPI 2026.1

A UnAPI sauda a todos que se matricularam, sejam bem vindos!

Solicitamos a todos que leiam todas as informacgdes, principalmente as datas de inicio das aulas, dia da semana,
horario, local e endereco do curso.

ORIENTAGOES:

1. Os nomes estao listados em ordem alfabética;
2. Podem haver erros na escrita dos nomes, porém séo dados fidedignos ao formulario de matricula;
3. Nao esquegam de observar os materiais que s&o necessarios para o curso constantes na lista de Materiais que

consta em cada Plano de Ensino.

CURSOS NO HORARIO DA MANHA

DIA/HORARIO/ DATA DE
CURSO LGl FACILITADOR INicIo

Segunda Feira

10:00 as 12:00 MARIA JOSE
NPI BARRETO

sala 02

1. ALDA MORAES DOS SANTOS

2. ANA MARIA COELHO DE PONTES
3. DAUSTRIA ROCHA GONGALVES
4. EDJANE DE LIMA LOPES

BAINHA ABERTA AVANCADO
01 | Pré-requisito: Ja ter feito o curso de
Bainha Aberta com a Prof. Barreto.

02/03/26
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GILVANETE SEVERIANO DA SILVA
IOLANDA FERNANDES DE SOUZA
JOSINEIDE CARNEIRO CAMPOS
MARIA LUCIA RANGEL DOS SANTOS
NORMA FLORENCIO DE ABREU

. REJANE RAIMUNDO DE MELO
11.
12.
[iE3*
14.

SANDRA MACEDO DE BRITO

SONIA MARIA SILVA DO NASCIMENTO
SUELI MARIA DE OLIVEIRA

TANIA MARIA LAPA GUIMARAES

02

PINTURA EM AQUARELA

Terca-feira
09:00 - 11:30 |ARTEMIS CUNHA
NPI LIMA
sala 02

03/03/26
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ANA MARIA ALVES MONTEIRO PESSOA
ASSUCCY LOPES JUNIOR

ELIANE DOS SANTOS SANTANA
ELIZABETE CAZAL LIRA

ELIZABETH BRAZ LEMOS FARIAS
GISELLE CAMPOZANA GOUVEIA
HELENA DA SILVA MAXIMINO

HILDA MARIA DE SOUZA

IVANILCE ALEXANDRE CHAVES

. IZOLDA SOARES BARRETO

. LUCIA PATRICIA DOS SANTOS

. LUIZ CARLOS DE ALCANTARA FONSECA
. MARIA BERNADETE GOMES GUIMARAES




14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

MARIA DO PERPETUO SOCORRO ALVES DE FREITAS
MARIA JOSE ARAUJO SILVA

MARIA JOSE DO NASCIMENTO SILVA

MARILENE JOSE DIAS

MARLENE CAVALCANTI DE ALMEIDA

MONICA MARIA DE MELO SANTANA

VERA HOLANDA

03

ESPANHOL BASICO

Terca-feira
09:00 as 11:00 SILVIO
NP AUSTREGESIL0| 03/03/26
Sala 01
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ADNILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA

ANA LUCIA GALVAO PETRY

ANA MARIA OLIVEIRA AGUIAR

ELIANE DE ARAUJO PIRES

EUCKLES DE MENEZES RAMOS

JEANNE MARIA FELINTO DE SOUZA
JOSE CARLOS XAVIER

JOSINETE MARTINS DE SOUZA ALMEIDA
MARCIA CRISTINA JATOBA SILVA

. MARCILIO ALVES DE FREITAS

. MARIA CRISTINA ARAGAO DA SILVA

. MARIA DE FATIMA LIMA PORFIRIO

. MARIA DO SOCORRO DA SILVA

. MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO LUNA
. MARIA HELENA DE LIMA SILVA




16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

MARIA RUTE ALVES DA SILVA
MARLEIDE DA SILVA BEZERRA
MIRIAM LIMA DO NASCIMENTO
NANCI SOARES DE SOUZA SIMOES FERREIRA
NEIDE BELARMINA DA SILVA
PASCASIA SUZANA DE LIMA
ROSANA MARIA DA VEIGA PESSOA
SUELI ALVES DA SILVA

VALDINETE LUIZA BEZERRA
VANDA KATIA BORGES DE MORAIS
VANDERLUCE MELO LOPES

VERA LUCIA VICENTE DA SILVA
WIRGINIA MARIA PEDROSA GOMES
ZAUBY JOSE FERREIRA DA SILVA
ZILDO SOARES DIAS

04

BORDADO PONTO CRUZ

Quarta-feira
09:00 - 11:30
NPI
sala 02

JANE BARBOSA

04/03/26
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ADALGIZA VASCONCELOS CAVALCANTE BARBOSA
ANA MERY FERREIRA

CRISTINA ELIZABETH DA SILVA

ELIANE MARIA DA SILVA

FRANCISCA LUCIA DE OLIVEIRA

GISELIA CUNHA LIMA

JULIETA DINIZ COSTA LEAL




10.
11.
12.
i3
14.
15.

LUCIAN FERREIRA DA SILVA

MARA NUBIA BARROS DE CARVALHO
MARIA DE LOURDES FERREIRA DA SILVA
MARIA DO CARMO DA SILVA APOLINARIO
NILZOLINA MARIA PINHEIRO CRUZ
SOLANGE MARIA DA SILVA

VALDETE VIANA DA SILVA

VERA LUCIA MARA SOARES DA SILVA

05

DANCA DO VENTRE

Quarta-feira
10:00 - 11:30
NPI
sala 04

WILMA OLIVEIRA

04/03/26
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ANA LIESE GONCALO MARTINS

ANA LUCIA AMARANTE PAVAO

CLARA VITORIA BANDEIRA DE ALBUQUERQUE
DJACIR RODRIGUES DE MELO

EDILENE XAVIER DOS SANTOS

ELNA MARIA DE BARROS MELO

IZAILDE SERAFIM GOMES DE LIRA

JACIA CARVALHO DOS PRAZERES

JURACI MARQUES DA SILVA

. MARDENIA CAVALCANTE RUFINO

. MARIA DO SOCORRO DE PAULA TAVARES
. MARIA ELIANE SANTOS DUARTE

. MARIA HELENA MOURA DA SILVA

. MARIA HELENA DA SILVA CORTEZ




15. MARIA LENI DA SILVEIRA

16. MARIA LUCIA JORDAO PINHEIRO

17. MARIA MERCEDES ALMEIDA PAIVA

18. MARILENE ANTONIA DA SILVA

19. MARLUCE DOS PRAZERES ARAUJO DA SILVA SOUZA
20. RAQUEL BRANDAO MARINHO DE SOUZA OLIVEIRA
21. REDJANE MARIA NUNES DE ANDRADE

22. ROSANA BURGOS

23. ROSEMEIRE MARIA COSTA

24. ROSSANA PEREIRA MOURA

25. SELMA MARIA GONGCALVES DE SOUZA

26. SEVERINA LOURENGO MARTINS

27. TEREZINHA ALVES TORRES

28. TEREZINHA SILVA PEREIRA

INICIAGAO A DANCA POPULAR E DE Quinta- feira

SALAO ) 09:00-11:00 1 \/A| IR NUNES | 05/03/26
Pré-requisito: Nao apresentar NPI

mobilidade reduzida sala 04

1. ALBA MORAES DOS SANTOS

ANA MARLI BEZERRA

CECI EPAMINONDAS LEOPOLDINO
CRISTIANE MARIA DA SILVA
DINEIZE MATIAS MEIRELES
EDILENE BORGES DE ARRUDA
EDNA BARRETO DA ROCHA

N o o & 0D




10.
11.
12.
i3
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

EDNA LOPES BEZERRA DA HORA

ELIANE DUARTE

ENIJANI MARIA DE SOUZA MOREIRA
EURYDES FRANCISCO

FLAVIA MARIA DO NASCIMENTO

JOANA PRADO DE SOUZA

JOSE VICENTE FERREIRA SOBRINHO
LUCIA MARIA GONGALVES MICHELES
MARIA CONCEIGAO CAVALCANTE

MARIA DE LOURDES BARROS ACIOLI
MARIA DO CARMO BARRETO DA COSTA
MARIA EVANI DE SA TORRES

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA

MARIA LUCIA DE PAULA CUNHA

MARIA LUCIA DOS SANTOS REGO BARROS
MARY LUCIA MENDES MEDEIROS

NADIR TEIXEIRA LEITE SOBRINHA

PAULO CESAR DA SIVA BEZERRA

REJANE MARIA MADEIRA DA SILVA
RISOMAR MARIA DE BARROS LEITE CABRAL
SILVIA REGINA BARRETO VELOSO DE AZEVEDO ALVES
TELMA ASSUNGAO COSTA DE SOUSA
VALDELICE DA SILVA ALVES

07

VAGONITE

Quinta- feira
MARIZA
09.0([)\1;3: 1:00 GONCALVES 05/03/26




sala 02
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ANGELA MARIA PAULA TORRES BUSTORFF
BARBARA CRISTINA DE OLIVEIRA VITAL
CHRISTIAN DE TEIXEIRA MORAIS ALVES PEDROSA
DEOLINDA ROCHA GONCALVES

EDILENE DA SILVA GUILHERME

ELAINE JOSE DOS SANTOS

EMILIA COSTA DE SANTANA

MARIA DA CONCEIGAO GOIS DA SILVA

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SILVA

. MARIA DO CARMO XAVIER DE ANDRADE

. MARIA JOSE DE MIRANDA

. MARIA JOSE RIBEIRO

. ROSIMERY DE MENEZES LYRA

. SIMONE MARIA PEDROZA DE VASCONCELOS
. VALDENICE DOS PASSOS RIBEIRO

08

TENERIFE INICIANTE

Pré-requisito: S6 para alunos iniciantes, IRENE MELO

que nunca fizeram o curso.

Sexta-feira
10:00 - 12:00
NPI

sala 02

13/03/26
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ELIETE BARROS DE MELO

ELOISA CORREIA LINS

ERONILDES ARGEMIRO DO NASCIMENTO
JANE MARIA DE LIMA

JOSELMA LEITE GONGCALVES

LEDA AGUIAR DA SILVA




7. MARCIA REGINA DA SILVA

8. MARIA DE FATIMA FLORENCIO

9. MARIA DE NAZARE NEVES DA SILVA
10. MARIA ELISABETE C M CARNEIRO

11. MARIA HELENA BARBOSA DA SILVA
12. MARIA JOSE DO NASCIMENTO MUNIZ
13. MARY LUCIA MENDES MEDEIROS

14. RITA DE CASSIA MARTINS OLIVEIRA
15. SEBASTIAO GONCALVES LIMA FILHO

CURSOS NO HORARIO DA TARDE

DIA/HORARIO/ DATA DE
CURSO LOCAL FACILITADOR | = (.
BAINHA ABERTA INICIANTE Segunda Feira ,
09 |[Pré-requisito: SO para alunos iniciantes 13:00 as 15:00 MARIA JOSE 02/03/26
quistto: <0 p ’ NP BARRETO
que nunca fizeram o curso. sala 02

—_

CACILDA RODOLFO DE ANDRADE
DILCINEA LUCIA DE SANTANA
GESILDA BARBOSA SOARES

JAINARA MARQUES HALLER

MARIA DE LOURDES GOMES DE SOUZA
MARIA EULALIA MAZZA BATISTA
MARIA ZILDA DA SILVA

MARINALVA ALVES DA SILVA

MARTA MARIA RUFINO DOS SANTOS
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10.
11.
12.
[iE3*
14.
15.

ROSA DA PAZ BRUNO

ROSELI GALDINO VIDAL DOS SANTOS
ROSILENE M CARVALHO

SILVANIA RIBEIRO DE SOUSA
SUZANA MARIA DE MORAIS XAVIER
TEREZINHA ALVES DA SILVA

10

USO BASICO DO CELULAR

Segunda Feira
14:00 as 16:00
NPI
LAB 60+ Digital

KLERES SILVA

02/03/26
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ANAMELIA DE ARAUJO BARBOSA
AUDRAY NARQUES DOS SANTOS
EDILEUZA SANTOS DE FREITAS DA SILVA
EDNA DE LIMA LIRA

IRACEMA JEREMIAS DA SILVA

IRACEMA SOARES MARINHO FRANGA
MARCOS ANTONIO PEIXOTO DE OLIVEIRA
MARIA AURISIA FREITAS DA SILVA

MARIA DA LUZ DO NASCIMENTO

. MARIA DA PAZ SOUZA

. MARIA DE LOURDES SILVA

. MARIA SANTINA BEZERRA

. NORMALINDA DE MORAES CAVALCANTI
. SILVIO MEIRELES DA SILVA

. SOLANGE RODRIGUES COUTO

. TEREZINHA VITORINO ARRUDA




11

MAOS QUE FALAM:
BRASILEIRA DE SINAIS
BASICO

. Terca-feira
ILII:(;XQ 14:00 - 16:00 JACKSON 03/03/26
NPI JESUS
sala 01
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ALMERISE RAMOS DA SILVA

ALRENIR ARAUJO COELHO

ANA MARIA DE LIMA

ANTONIA SEBASTIANA FERREIRA
CLADENICE MARIA DO ESPIRITO SANTO
CLAUDEMIR MARTINS DA SILVA

DILMA LUIZ LUZ E SILVA

GILDA APARECIDA ASSIS

JACIARA MARIA TEIXEIRA VIEIRA

. JANDILENE JOSE FERREIRA DO NASCIMENTO
. JOSE JORGE DE SANTANA MESQUITA

. LIGIA MARIA DA SILVA

. LUCIA HELENA FERREIRA BELTRAO

. LUCIANA MARIA DE LIMA

. MARCIA MARIA GUEDES

. MARCIA MARIA LOPES DE SIQUEIRA

. MARIA CLARA DE LUNA CAETE

. MARIA DA GLORIA LUCAS

. MARIA HELENA DOS SANTOS DE ALBUQUERQUE
. MARIA JOSE DA 4

. MARTA MARIA DOS SANTOS

. RAQUEL IRANI NAPOLEAO MEDEIROS




23.
24.
25.
26.
27.

ROSIMERE DA SILVA

SEVERINA ALBINO DE FREITAS

SUELY NORMA BARRETO VELOSO DE AZEVEDO
VALERIA VANDA GOMES BRASIL

ZAIRA VIARD BORGES

12

PINTURA EM TELA (turma )

Terga-feira
14:00 - 16:00 IVILSON
CECINE - LAB CAVALCANTI
FiSICA

03/03/26
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CLAUDEMIR JOSE DOS SANTOS
CLAUDETE BATISTA DE VASCONCELOS
DIRACI FERNANDES DE ALMEIDA
EDJANE DANTAS MONCAIO

ELANE MARIA CALADO CAVALCANTI
ELIANE MONTEIRO ARAUJO

FLAVIA SOUTO MAIOR SALES VALENGA
GILZA FARIAS DA SILVA

IONE MARIA DA CRUZ RAMOS

. ISABEL MARIA DE ARAUJO WANDERLEI

. IZABEL CRISTINA DUARTE DE ALBUQUERQUE
. IZAURA MARIA DUTRA SILVA

. JOSE PEREIRA DA SILVA

. JUREMA DE ARAUJO SILVA MARTINS

. LEONARDO DE SOUZA DUTRA

. LOURDES BATISTA NEGRAO DA COSTA




17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

MARIA ANTONIA VITAL DE MELO

MARIA DAS GRAGAS ARAUJO MELO PEREIRA
MARIA DAS MERCES MEDEIROS DE ARAUJO
MARIA GORETTE VIANA DA ROCHA

RICARDO ALEXANDRE DA ROCHA

ROSIMERI OLIVEIRA LOPES

VERA LUCIA ARCANJO PEREIRA

VERA LUCIA SILVA DE MELO

13

CROCHE INICIANTE

Quarta feira
14:00 as 16:00
NPI
sala 02

ANA BATISTA

04/03/26
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ALIENE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
ANA MARIA CAVALCANTI DE SOUSA
DULCE MARIA DA SILVA

FERNANDA LUCIA PEREIRA CARVALHO
IARA GONGCALVES GUERRA

JANE BEZERRA PITA TAVARES

JOSETE NASCIMENTO

MARIA DO SOCORRO MENDES DE SOUZA
MARIA JOSE FERREIRA BATISTA

. MARIA VANILDA DOS SANTOS SANTANA
. MARLEIDE MARQUES DE SENA

. MARTA VEIGA DAMASO

. SEVERINA ANALIA DO NASCIMENTO




14.
15.

TEREZA CRISTINA DE ASSUNGAO
VERA LUCIA MARIA DA CONCEIGAO DE MELO

14

TEATRO E EXPRESSIVIDADE

Quarta-feira
14:00 — 16:00
NPI
sala 04

GRACA MELO

04/03/26
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ALUIZIO MANOEL ALVES DOS SANTOS

ANA MARIA XAVIER CORREIA DE ALBUQUERQUE
DILZA MARIA DE SOUSA

JOSE MARIA DE OLIVEIRA FILHO

JOSEFA JORDANIA MACEDO SOARES DIAS
LUCICLEIDE DA SILVA LIMA

LUCILA MARIA ARAUJO PEREIRA

MARGARIDA MARIA MARQUES DA SILVA

MARIA DE LOURDES DE SOUZA

. MARIA DE SAMEIRO BIONE BERNARDO

. MARIA DO SOCORRO ALVES DOS SANTOS
. MARIA JOSE GOMES DE MORAIS

. MARIA VERONICA HIPOLITO OLIVEIRA

. MARISE VIEIRA DE BARROS E SILVA BUREGIO DE LIMA
. MARLUCE LOPES DA SILVA

. MIRZA CRISOSTOMO JOHNSTON

. RENATO MARINO BORGES GAIO

. SEVERINA MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA
. SHIRLEY DE FATIMA NASCIMENTO DA MATA AMORIM




20.
21.
22.

SONIA MARIA CONCEIGAO DO NASCIMENTO
SUELI MARIA SANTANA DE FRANCA
VANI LEMOS DE ARAUJO

15

FRANCES BASICO

Quinta- feira

14:00 - 16:00 JACKSON
NPI JESUS

sala 01

05/03/26
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ANGELA MARIA DE LIMA COSTA

CELIA MARIA DA SILVA

CELINA GONGALVES LUCENA DE ARAUJO
CONSUELO SOARES DA PAZ

DJALMA JOSE ROCHA GONGALVES
ERLEIDE RAMOS DA SILVA

FATIMA BATISTA GUEDES

FLORA NELLY BRAVO DE NAHUI
GUILLERMO NAHUI PALOMINO

. IRANI MARIA DO NASCIMENTO

. ITAPUEMA DOS SANTOS LEAL

. JOSE OLIVA APOLINARIO

. JOSEFA FERREIRA DE ANDRAD EDA SILVA
. JOSEFA GOMES MARQUES

. JOSELI FALCAO TEIXEIRA

. LINDALVA RODRIGUES DE CARVALHO

. MARIA BETANIA DE ANDRADE LIMA

. MARIA DA CONCEICAO ARAUJO SILVA




19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

MARIA DO ROSARIO CARLOS DOS SANTOS

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA

MARIA JOSE DA SILVA

MARIA JOSE DA SILVA

MARIA PETRUCIA ARAUJO TAVARES

NIVALDO PINTO DE PAIVA

ROBERTA MARIA ALBUQUERQUE DA COSTA BARROS
SANDRA DE MORAIS CAMPELO

ZULEIDE SOARES DA PAZ

16

BORDADO A MAO LIVRE INICIANTE

Quinta-feira
14:00 — 15:30

Pré-requisito: SO para alunos iniciantes, RILDA TEIXEIRA| 05/03/26

que nunca fizeram o curso.

NPI
sala 02
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10.
11.
12.

ANA MARIA VIEIRA

ANA MARILDA DA SILVA COSTA

FATIMA LUCIA DE MELO

GLORIA CORREIA DE SOUSA

ISA ALVES PEDROSA

JOSEFA MARIZA GONGALVES DA SILA

LEONIA MARIA MALTA DE SOUZA

MARIA CRISTINA MARINHO DE ALBUQUERQUE
MARIA DAS NEVES DOS SANTOS ALENCAR CORREIA
MARIA DO ROSARIO MORAES LIMA

MARIA JOSE FERREIRA DE FARIAS

MARIA TERESA NORONHA LIMEIRA




i3

NEIDA PAULINO QUEIROZ

14. REGINA MARIA BARBOSA MAGALHAES

15.

TEREZA CRISTINA CAVALCANTI DA SILVA

17

PINTURA EM TELA (turma ll)

Quinta-feira

14:00 - 16:00 CLEMILDA
CECINE - LAB SOARES

FiSICA

05/03/26

—

v © N o a0 M 0 D

S S N W N
0 N o o A WON =2 O

ADJANE TAVARES ALVES

ALCIONE VASCONCELOS BEZERRA CAVALCANTI
AMARO GOMES DA SILVA

CASSIA CRISTINA DA SILVA

CERES GONGALVES DE FARIA MACHADO
CLEIDE NEIDE SILVA DA COSTA

ELAINE TRINDADE DA SILVA

ENALVA TRINDADE DA SILVA

IVANEIDE FERREIRA DE SOUZA E SILVA.

. LENI GUEDES BARBOSA

. LUZIA LOUREIRO ROGES

. MANOEL SIMAO DA SILVA

. MARIA DA GUIA BARBOSA DA SILVA

. MARIA DAS GRAGCAS NUNES VERAS

. MARIA DAS GRAGAS VERAS DE ARAUJO

. MARIA DE FATIMA DA PAZ

. MARIA DE FATIMA MONTEIRO

. MARIA DO CARMO FERNANDES DOS SANTOS




19.
20.
21.
22.
23.
24.

MARIA JOSE DE LIMA

MARIA LEDA DE ARAUJO

MARIA LUCIA MONTEIRO ALVES
MARIA MADALENA DOS SANTOS
MARIA MARLENE LOPES LIMA
ROBERTA CRISTINA SOARES REGUEIRA

18

MACRAME INICIANTE

Sexta-feira
13:00 - 15:00
NPI
sala 02

IRENE MELO 13/03/26
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CASSINENETE RODRIGUES VEIGA DE LIRA
CLAUDENITA BOTELHO JORDAO

FLORITA FELIX DE ALMEIDA

GILZA MARIA DE AZEVEDO MENDES FIGUEIREDO
IVANETE ALVES LIMA

JOSEFA MARIA ARRUDA DOS SANTOS

MARCIA VALERIA FERREIRA DA SILVA

MARIA DA CONCEIGCAO PAES BARRETO MEDEIROS
MAURINEA TENORIO DOS

. RUTH CAVALCANTI LIRA

. SEVERINA MARIA DE MELO ANDRADE

. TELMA MARIA REIS OIBTI

. VERA LUCIA MARIA FERRAZ

. WILZA MARIA PINTO SILVA

. ZILMA FERREIRA DE BARROS BARRETO




ENDERECOS DAS ATIVIDADES

NUCLEO DA PESSOA IDOSA (NPI/ antigo NAI): Av. Jornalista Anibal Fernandes, s/n, UFPE - Cidade Universitaria - Recife, préximo
ao Departamento de Fisioterapia e quadra de Educacéao Fisica;

CECINE - Coordenagdao de Educacao em Ciéncias, Tecnologia e Inovagao Extensionista: Av. Economistas, nr.9 -Cidade
Universitaria - Recife - PE (na entrada lateral da UFPE);

LABG60+ DIGITAL: Este laboratorio fica nas dependéncias do Nucleo da Pessoa Idosa - NPI (antigo NAI)

No caso de duvidas, entrar em contato pelo telefone (81)2126-3160 (ligagdes pelo fixo ou mensagem pelo WhatsApp) ou pelo
e-mail: unati@ufpe.br.

A Coordenacgao.


mailto:unati@ufpe.br

